HT 16 / M / 3011 / 0717 / D
HYDRAULIC COMPONENTS
HYDROSTATIC TRANSMISSIONS
GEARBOXES - ACCESSORIES
Certified Company ISO 9001 - 14001
Via M. L. King, 6 - 41122 MODENA (ITALY)
Tel: +39 059 415 711
Fax: +39 059 415 729 / 059 415 730

o. A.            - ohne
  - Ausspülmenge - siehe nächste Seite   Lx
BESTELLSCHLÜSSEL
-100 98,75 cm³/U.
Pag. 31 HT 16 / M / 3011 / 0517 / E
Konstant-
Axialkolbenmotore TMF 600
SPÜLVENTIL
Ventil FLU
- Die Nachsaugventile sind beim Einsatz als
  Ventilatorantrieb empfohlen.
- Die Druckbegrenzungsventile schützen den
  Motor vor Überlastung.
Bitte nachstehende Einstellungen beachten: Pos.9
Pos.8
- Verwendung besonders im geschlossenen
  Kreis: Standardausspülung (ohne
  Angabe) = 5 bis 9 L/Min. und
  Öffungsdruck 16 Bar bei 20 Bar
  Speisedruck im geschlossenen Kreis
- Für andere Werte bei Pos. 8 und Pos. 9
  folgende Angaben wählen:
kombiniertes Doppel-Nachsaug- und
Druckbegrenzungsventil
BEISPIEL
BEISPIELE
Ventil DAR
A
T
B
T M F 4 C 1 0 0 S T 2 D A R 3 5 0
T M F 4 C 1 0 0 ST2 F L U
Doppel-Nachsaug- und Druckbegrenzungsventil, Einstellung 350 Bar
Ausspülmenge 7±2 L/Min.,
Öffnungsdruck 16 Bar
Ausspülmenge
Druck
Bar Druck
ohne
ohne
L5.5
10
L9
Pos.8 250 300 350
4 C 1 0 0 S T 2 F L U 1 0 L 5 . 5
T M F 4 C 1 0 0 S T 2 F L U L 3 . 5
Ausspülmenge 5.5±1 L/Min.,
Öffnungsdruck 10 Bar
Ausspülmenge 9±1 L/Min.,
Öffnungsdruck 16 Bar
T
B
A
DAR
Die Motorabmessungen ändern sich im Vergleich zu den Standardmotoren.
VENTILE
T M F
Motoren-Baugrösse TMF 100
Pag. 32
Konstant-
Axialkolbenmotore
HT 16 / M / 3011 / 0517 / E
TMF 600
SD
         ø 21,72 mit Bohrung M8-6H
Vielkeil SAE-B Z13 16/32 DP ANSI B92.1-1970
Drehmoment max. 220 Nm
21
.7
2
 -0 0.
12
32.5